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FORMULAR VETEDEKLARIMI

| PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 24 /1 0%/ 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A, Gjenealiietet akiuale

EMER ELPINL&,
MBIEMER NEPKV LS

ATESI UieoN

AMESI FHTOHHCDN A
DATELINDJE 15 Jog / 198S
VENDLINDJE Vloet
VENDBANIM UiolE

NR. ID Y 5561 5103\

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund 1€ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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AMESI -
DATELINDJE B
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Une, |(/]e %enqhkruarl la _F/PiINIL & MELkye! . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shtetéror dhs |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& rremes né k&t& Formular pérbén vepér penale dhs
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhé&nat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, branda
dhe jashté Shgipérisé, nga organst shietérors dhe Frokuroria e Pérgjithshme.

;) e plotésimin e kétij Formulari, kam dh&ng& péigimin pér verifikimin & ¢deo i3 dn
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo t& dhéné tjetér biometrike.
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d) Pasqgyrimi i té dhéna.e té pavirtsta, té papleta, dhe &€ pasakta né .été Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo usitrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi par
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t€ papiota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI V/E SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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. ar ndonjéheré me vendim gjvaésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygéso - shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes’

_Iigjéd_hje_t Vendore 14 Maj 2023

o [ ] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimi

Gjykata Nr. dhe data ¢ Masa & dénimit me Vepra penaie pér t& cilén jeni dénuar 1
vendimit gjygésor burgim |
t& formés sé preré Neni Lloji !

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjivgésor jopérfundimtar nga njé sutoritet ajvaésor
shoiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor i€ formés
sé preré? (Venc s X pérbri péragjigies)

o [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Tie dhenat e vendimit'gjygesor
Té dhénat e Cjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/DEnimi
gjyqésor Neni Lloji
jopérfundimtar
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heti'n ose gjykim noa njg autoritet i huaj, oér kryerizn e njé
2rbr pérgjligies)

WWW. qu govar

po [ | o X

- Neése po, specifikeni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré [ ndaluar apo arresiuar nga organet ligizbatuese, pér kiverjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri péragjigjes)

I_—.-—-" H
PO JO 5 \(

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

I
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5. A &shté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese z sigurisé persorzls, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri péroi:zies)

| S S

- \é&se o, speciiikor {2 ¢ 3-21 2 réposr:

i

(en_ .



i NR UN“J-K‘ NGWEs OE“’J'_" £ SR 7ol T e Y :«Hﬂ‘{t JE MR |
Axtualisht né fugi £ reyoKuar

\

|
i dalies jzspta shigli

‘ .Zgjecih et Vendor@ 14, M 2023

‘ k 2rt'u earzrqnur ﬁc Clnﬁ OJV::S e

WWW. g
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Garanicia pasurare
Arresti né shtépi
Arresti né burg

C AT
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Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

' Vepra penale pér té Vendimi ' Periudha, data
. cilén akuzoheshit pérfundimtar
' Neni Lioji

Gjykata Qytsti, shteti

3. A Eshié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kkérlimi ndérkembétar lidhur
me kkrverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjicjes)

PO R JO Y

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shieti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A Eshté marré ndonjéhsré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huai?

(e périashfm té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelzn e rragullave (2 smicraecionii o
kané t& béjne me rrequllat e ¢ ~drimit apo hviie-dalies né njé territor té njé shizli -2 huaj) (Vendos
X 0&rbri pérajigic =)
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NR UNlle é%o%é%@om & dhénat e méposhtme:

‘DATA: 27
[ —Gytetidhe——F—— Arsyejzdébimit |  Periudhae | TE dhanat e aktit t& debimit |
i ngedﬂjewmdora 14 Maj 2023 | débimit nga shteti

J
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit € Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri péragijigjes)

e [ ] o '

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha A-Tresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té€ deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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(emér, mbiemér, né‘éshkrim)

Shénim: Né rast referimi i aiteve, vendimeve dhe dokun.enteve t€ cakivzr= bSashkéngjitini injé
xopje 18 tyre FKatij Formulen
Nése pjesé té cakiuzre ic - Jam‘jane t& pamjefiveshme pér ceklarimin =z 'z dagneve, shio ag

0j2s€ sa ju nevcjiten pér .':::,,- r.min e t& gjitne (& dninave.

'éjéﬂimr'ga‘ }fﬁnﬂblﬂl‘ /9# >
I adr, oosjemir, ['E/': Sitec



~ NR UNIK: VL-PS-3960
DATA: 27/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

[Model Kszaamza]

REPUBLIKA E SHQIPERIST:
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve 1Y /0% /202 6]
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mBe (Titulli) (Institucioni/kompania)
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(Titulli) Institucioni/kompania
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